[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 22 июня 2017 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела кадров – заместителя начальника административно-кадрового управления  В.В. Новиковой  «О представлении работников АКТ(ф)СПбГУТ, СКТ(ф)СПбГУТ, СПбКТ к ведомственным наградам Россвязи в 2017 году к Дню учителя»,
Ученый совет решил:
одобрить список кандидатур работников колледжей, представляемых к ведомственным наградам Россвязи в 2017 году:
1) к награждению Благодарностью Россвязи:
	1
	РЫЖКОВА Павла Михайловича
	преподавателя высшей квалификационной категории АКТ(ф)СПбГУТ

	2
	СТАЛЬМАКОВУ Галину Брониславовну
	преподавателя высшей квалификационной категории СПбКТ

2) к награждению Почетной грамотой Россвязи:
	1
	БУТАКОВУ Екатерину
Геннадьевну
	главного библиотекаря АКТ(ф)СПбГУТ

	2
	ЕВНУКОВУ Ирину Павловну
	преподавателя первой квалификационной категории СПбКТ

	3
	КОВАЛЁВУ Людмилу Викторовну
	преподавателя первой квалификационной категории СКТ(ф)СПбГУТ

	4
	РОЖКОВУ Аллу Владимировну
	преподавателя первой квалификационной категории СПбКТ

	5
	СКРЯГО Ольгу Сергеевну
	преподавателя высшей квалификационной категории СКТ(ф)СПбГУТ

И.о. ректора	К. В. Дукельский

Ученый секретарь Ученого совета	А. Н. Бучатский